花蓮縣大興國民小學 113 學年度第 1 學期

11 月 1 日(五) 教職員工週會會議記錄
※ 教導處報告：

一、下週是第 11 週，導護老師：張○○；學生主席：黃○○。

二、下週重要行事如下：

11/04(一)，高年級游泳課。

11/06(三)，運動會預演(1000-1030)；傳統射箭社團。

11/08(五)，學生足球社團。

※ 總務處報告：

一、颱風過後，若班上有漏水狀況請拍照回報。

二、下週開始每週三下午射箭課，請導護老師協助巡視。。

※ 教務組報告：

一、請老師收中、低收入戶證明。

二、請導師檢查學生的學籍資料是否填寫正確。

※ 訓導組報告：

一、請老師於學生完成考試後，繳交成績統計表。

二、已完成「原住民文化」及「多元文化教育」的同仁，於國教署本土語資料庫填報個人資料，尚未完成旨揭研

習的同仁，請至磨課師平台選課，並盡快完成線上研習。

三、下週一(11/4)的 10：00-10：30 辦理萬聖節活動，要麻煩各位老師協助。。

※ 閱讀推動：

一、請各班導師於本日(11/1，五)下班前繳交 10 月份各班級學生閱讀統計表。

※ 校長室報告：

一、感謝各同仁本日(11/1，五)利用午休時間帶領全校學生整理校園。

二、下週一學校辦理的萬聖節活動，請各同仁依據教務組規劃辦理活動。

三、本校預訂在 11/15(五)辦理運動會，請各同仁依分工進行準備。

※ 提案討論：

案由一、雲林縣國小自然輔導申請到本校辦理「2025 愛自然暑期營隊」

說明：(1)時間：114 年 8 月。

      (2)課程：三個上午，主題包括：科學遊戲、賞鳥…等。

      (3)費用：參加者完全免費。

決議：照案通過。